DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCORPORAÇÃO DA LAMA
ABRASIVA DE GRANITOS EM BENTONITA PARA PELOTIZAÇÃO DE MINÉRIO DE
FERRO. de autoria de ANA RENATA MENDES DE LIMA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56998

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56998